
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Num. 

190 

90 

12 

23 

363 

571 

787 

42 

11 

94 

88 

192 

75 

8 

183 

6 

21 

17 

99 

236 

411 

22 

72 

673 

25 

61 

212 

Nome 

Amadei Daniele 

Sanseviero Francesco 

Mezzapesa Massimo 

Salone Alessandro 

Stefanelli Vittorio 

Gambacorta Francesco 

Corsano Miguel 

Galluccio Giuseppe 

Porro Giuseppe 

Corrado Antonio 

Capocotta Francesco 

Amicarelli Elio 

Palladino Nicola 

Incitti Davide 

Di Pietro Gianfranco 

Mascolo Francesco 

Intonti Carmine 

De Simone  Claudio 

Autiero Baldassarre 

Liccardo Gianluca 

Cirigliano  Michele 

Magliulo Nicola 

Cirigliano  Giuseppe 

Di Maro Ciro 

Cavaliz Giangregorio 

Bucci Igor 

De Angelis Alessandro 

Classe 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Esordienti Amatoriale 

Tempo Migliore 

1:34.993 

1:36.173 

1:37.084 

1:37.749 

1:38.059 

1:38.157 

1:38.666 

1:38.806 

1:39.134 

1:39.382 

1:40.004 

1:41.130 

1:42.510 

1:42.875 

1:43.086 

1:43.352 

1:43.824 

1:44.491 

1:44.879 

1:45.294 

1:46.461 

1:48.897 

1:50.186 

1:53.463 

1:55.160 

1:55.813 

1:57.050 

Diff 

1.180 

2.091 

2.756 

3.066 

3.164 

3.673 

3.813 

4.141 

4.389 

5.011 

6.137 

7.517 

7.882 

8.093 

8.359 

8.831 

9.498 

9.886 

10.301 

11.468 

13.904 

15.193 

18.470 

20.167 

20.820 

22.057 

Nel Giro 

8 

4 

6 

5 

9 

3 

8 

6 

4 

6 

5 

3 

3 

3 

9 

2 

5 

3 

3 

3 

5 

5 

4 

3 

3 

3 

7 

Marca 

KTM 

Honda 

Honda 

Honda 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Kawasaki 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

Husqvarna 

Suzuki 

Husqvarna 

Honda 

Suzuki 

Suzuki 

Suzuki 

Motoclub/Team 

Cerbone 

Montalbano Jonico 

Diana MX Team 

Di Guida Moto 

Boccia 

I Lupi dell'Irpinia 

I Lupi dell'Irpinia 

Boccia 

Castel Del Monte 

Boccia 

Cerbone 

Molisenduro 

Castel Del Monte 

Cianfrocca 

D.T.O. Racing 

Motorsannio 

I Lupi dell'Irpinia 

Cerbone 

Ultracross 

Cerbone 

Citta' Di Brienza 

Domizio Moto Club 

Citta' Di Brienza 

Cerbone 

Domizio Moto Club 

D.T.O. Racing 

Cerbone 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/11/2015 09:51:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo MOTUL FMI-2^ Prova 

Esordienti Ama Gr A 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:32:44 

Acerra 1,320 Km. 

08/11/2015 09:30 

2^ Trofeo MOTUL - FMI
2^ Prova 

Acerra (NA)MC CERBONE


